

Dodávateľ IČO: 17693942 DALIMAN LUBOMIR - ACROMA 1.mája 86 031 01 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Liptovský Mikuláš Tel.: Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN: DIČ: 1020441576 Stredisko: 02 IČ DPH: SK1020441576 SWIFT: OÚ Topoľčany Živnotenské od. č.j. : Žo 688/1994 Sv		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11009 Variabilný symbol: 11009																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:11009		Odberateľ: IČO: 30227283 DETSKÝ DOMOV KALVARSKA 35 034 01 RUZOMBEROK Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 24.02.2011 Dátum vyhotovenia: 10.02.2011 Daňová povinnosť: 10.02.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PRACI PRASOK 9KG</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>16,50</td> <td>20,00</td> <td>3,30</td> <td></td> <td>19,80</td> </tr> <tr> <td>JAR</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,2833</td> <td></td> <td>8,50</td> </tr> <tr> <td>SAVO</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,2083</td> <td>20,00</td> <td>0,2417</td> <td></td> <td>7,25</td> </tr> <tr> <td>ZUB.PASTA</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,875</td> <td>20,00</td> <td>0,175</td> <td></td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td>PROST.NA VOD.KAMEN</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,0333</td> <td>20,00</td> <td>1,2067</td> <td></td> <td>14,48</td> </tr> <tr> <td>SACKY DO KOSA</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,875</td> <td>20,00</td> <td>0,175</td> <td></td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td>HYG.VRECKOVKY</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,7083</td> <td>20,00</td> <td>0,1417</td> <td></td> <td>8,50</td> </tr> <tr> <td>WC CISTIC</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,3333</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>CIST.PODLAHY</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,4167</td> <td></td> <td>7,50</td> </tr> <tr> <td>CISTIC NA KOBERCE</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,25</td> <td>20,00</td> <td>0,25</td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 3 013,50 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe základnej 83,36 </td> <td colspan="2"> 16,67 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> V sadzbe zniženej 0,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Oslobodené 0,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Mimo DPH 0,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Celkom 83,36 </td> <td colspan="2"> 16,67 </td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="border: 1px solid black;"> 100,03 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	PRACI PRASOK 9KG	ks	1,000	16,50	20,00	3,30		19,80	JAR	ks	5,000	1,4167	20,00	0,2833		8,50	SAVO	ks	5,000	1,2083	20,00	0,2417		7,25	ZUB.PASTA	ks	10,000	0,875	20,00	0,175		10,50	PROST.NA VOD.KAMEN	ks	2,000	6,0333	20,00	1,2067		14,48	SACKY DO KOSA	ks	10,000	0,875	20,00	0,175		10,50	HYG.VRECKOVKY	ks	10,000	0,7083	20,00	0,1417		8,50	WC CISTIC	ks	5,000	1,6667	20,00	0,3333		10,00	CIST.PODLAHY	ks	3,000	2,0833	20,00	0,4167		7,50	CISTIC NA KOBERCE	ks	2,000	1,25	20,00	0,25		3,00					Základ DPH										DPH								Celkom		Informatívna čiastka celkom : 3 013,50 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej 83,36		16,67						V sadzbe zniženej 0,00		0,00						Oslobodené 0,00		0,00						Mimo DPH 0,00		0,00						Celkom 83,36		16,67								100,03 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																												
PRACI PRASOK 9KG	ks	1,000	16,50	20,00	3,30		19,80																																																																																																																																																												
JAR	ks	5,000	1,4167	20,00	0,2833		8,50																																																																																																																																																												
SAVO	ks	5,000	1,2083	20,00	0,2417		7,25																																																																																																																																																												
ZUB.PASTA	ks	10,000	0,875	20,00	0,175		10,50																																																																																																																																																												
PROST.NA VOD.KAMEN	ks	2,000	6,0333	20,00	1,2067		14,48																																																																																																																																																												
SACKY DO KOSA	ks	10,000	0,875	20,00	0,175		10,50																																																																																																																																																												
HYG.VRECKOVKY	ks	10,000	0,7083	20,00	0,1417		8,50																																																																																																																																																												
WC CISTIC	ks	5,000	1,6667	20,00	0,3333		10,00																																																																																																																																																												
CIST.PODLAHY	ks	3,000	2,0833	20,00	0,4167		7,50																																																																																																																																																												
CISTIC NA KOBERCE	ks	2,000	1,25	20,00	0,25		3,00																																																																																																																																																												
				Základ DPH																																																																																																																																																															
						DPH																																																																																																																																																													
						Celkom																																																																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 3 013,50 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej 83,36		16,67																																																																																																																																																													
				V sadzbe zniženej 0,00		0,00																																																																																																																																																													
				Oslobodené 0,00		0,00																																																																																																																																																													
				Mimo DPH 0,00		0,00																																																																																																																																																													
				Celkom 83,36		16,67																																																																																																																																																													
						100,03 EUR																																																																																																																																																													
V prípade nedodržania termínu splatnosti jsme nuceni uctovat penale ve výši 0.5 % za každý den prodlení.																																																																																																																																																																			
ACROMA Lubomír Daliman Ul. 1.mája 86 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:17693942 DIČ: SK1020441576																																																																																																																																																																			
Vystavit:																																																																																																																																																																			

YJFME090023, 6.60.645, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

DETSKÝ DOMOV RUZOMBEROK	
Dátum:	RZ/ZH-LU:
14-02-2011	UVU-70
Evidenčné číslo: 344	Číslo spisu:
Prílohy/lysty:	Vybavuje:

 SPRAVIVOSŤ PREVEDENIA A PREVZATIE
 DODÁVKY - PRÁCE POTVRDZUJEM.
 RUZOMBEROK, DŇA 14.2.2011
 PODPIS :

